Серия концевых фрез для обработки труднообрабатываемых
материалов (из титана и жаропрочных сплавов)
● Обработка компонентов из жаропрочных сплавов и титана, таких как двигатель, турбина и т. д.,
используемых в аэрокосмической отрасли и в энергетике
● Оптимально подходит для обработки труднообрабатываемых материалов благодаря снижению
температуры в зоне резания и улучшенному отводу стружки
Для обработки
титана

0,000 ~ -0,015
0,000 ~ -0,020
Допуск
OAL
DCON-MS
APMX
DC
Нов.Нов.
10_Super Endmill �řƀƔ ƃŶƅŵŶƃƇſŽ ƇŽƇŵƂŵ�ŻŵƅƃƄƅƃƌƂƐƊ ƆƄƀŵŷƃŷ
 Super Endmill �řƀƔ ƃŶƅŵŶƃƇſŽ ƇŽƇŵƂŵ�ŻŵƅƃƄƅƃƌƂƐƊ ƆƄƀŵŷƃŷ
_11
KORLOY ТЕХНИЧЕСКИЕ НОВОСТИ
Обозначение DC APMX OAL DCON-MS RE
SRET 4030-050-R02 3 8 50 6 0,2
4030-050-R05 3 8 50 6 0,5
4040-050-R02 4 10 50 6 0,2
4040-050-R05 4 10 50 6 0,5
4050-060-R02 5 15 60 6 0,2
4050-060-R05 5 15 60 6 0,5
4050-060-R10 5 15 60 6 1,0
4060-060-R03 6 15 60 6 0,3
4060-060-R05 6 15 60 6 0,5
4060-060-R10 6 15 60 6 1,0
4080-070-R03 8 20 70 8 0,3
4080-070-R05 8 20 70 8 0,5
4080-070-R10 8 20 70 8 1,0
4100-075-R03 10 25 75 10 0,3
4100-075-R05 10 25 75 10 0,5
4100-075-R10 10 25 75 10 1,0
4100-075-R15 10 25 75 10 1,5
4100-075-R20 10 25 75 10 2,0
4120-080-R05 12 30 80 12 0,5
4120-080-R10 12 30 80 12 1,0
4120-080-R15 12 30 80 12 1,5
4120-080-R20 12 30 80 12 2,0
4120-080-R25 12 30 80 12 2,5
4120-080-R30 12 30 80 12 3,0
4160-100-R05 16 42 100 16 0,5
4160-100-R10 16 42 100 16 1,0
4200-100-R05 20 48 100 20 0,5
4200-100-R10 20 48 100 20 1,0
�ƁƁ
SRET4000 (Радиусн.)
UL
покрытие

DC
0,000 ~ -0,015
0,000 ~ -0,020
Допуск
OAL
DCON-MS
APMX
DC
18_Super Endmill �řƀƔ ƃŶƅŵŶƃƇſŽ ƇŽƇŵƂŵ�ŻŵƅƃƄƅƃƌƂƐƊ ƆƄƀŵŷƃŷ
 Super Endmill �řƀƔ ƃŶƅŵŶƃƇſŽ ƇŽƇŵƂŵ�ŻŵƅƃƄƅƃƌƂƐƊ ƆƄƀŵŷƃŷ
_19
Обозначение DC APMX OAL DCON-MS RE
SRES 4030-055-R02 3 8 55 6 0,2
4030-055-R03 3 8 55 6 0,3
4030-055-R05 3 8 55 6 0,5
4040-055-R02 4 10 55 6 0,2
4040-055-R03 4 10 55 6 0,3
4040-055-R05 4 10 55 6 0,5
4040-070-R02 4 10 70 6 0,2
4040-070-R03 4 10 70 6 0,3
4040-070-R05 4 10 70 6 0,5
4050-055-R02 5 15 55 6 0,2
4050-055-R03 5 15 55 6 0,3
4050-055-R05 5 15 55 6 0,5
4050-090-R02 5 15 90 6 0,2
4050-090-R03 5 15 90 6 0,3
4050-090-R05 5 15 90 6 0,5
4060-060-R03 6 15 60 6 0,3
4060-060-R05 6 15 60 6 0,5
4060-060-R08 6 15 60 6 0,8
4060-060-R10 6 15 60 6 1,0
4060-060-R15 6 15 60 6 1,5
4060-060-R20 6 15 60 6 2,0
4060-090-R03 6 15 90 6 0,3
4060-090-R05 6 15 90 6 0,5
4060-090-R08 6 15 90 6 0,8
4060-090-R10 6 15 90 6 1,0
4060-090-R15 6 15 90 6 1,5
4060-090-R20 6 15 90 6 2,0
�ƁƁ
SRES4000 (Радиусн.)
평면 가공
램핑가공

0,000 ~ -0,015
0,000 ~ -0,020
DC Допуск
OAL
DCON-MS
APMX
DC
RE
18_Super Endmill �řƀƔ ƃŶƅŵŶƃƇſŽ ƇŽƇŵƂŵ�ŻŵƅƃƄƅƃƌƂƐƊ ƆƄƀŵŷƃŷ
 Super Endmill �řƀƔ ƃŶƅŵŶƃƇſŽ ƇŽƇŵƂŵ�ŻŵƅƃƄƅƃƌƂƐƊ ƆƄƀŵŷƃŷ
_19
KORLOY ТЕХНИЧЕСКИЕ НОВОСТИ
Обозначение DC APMX OAL DCON-MS RE
SRES 4080-070-R03 8 20 70 8 0,3
4080-070-R05 8 20 70 8 0,5
4080-070-R08 8 20 70 8 0,8
4080-070-R10 8 20 70 8 1,0
4080-070-R15 8 20 70 8 1,5
4080-070-R20 8 20 70 8 2,0
4080-070-R25 8 20 70 8 2,5
4080-070-R30 8 20 70 8 3,0
4080-100-R03 8 20 100 8 0,3
4080-100-R05 8 20 100 8 0,5
4080-100-R08 8 20 100 8 0,8
4080-100-R10 8 20 100 8 1,0
4080-100-R15 8 20 100 8 1,5
4080-100-R20 8 20 100 8 2,0
4080-100-R25 8 20 100 8 2,5
4080-100-R30 8 20 100 8 3,0
4100-075-R03 10 25 75 10 0,3
4100-075-R05 10 25 75 10 0,5
4100-075-R08 10 25 75 10 0,8
4100-075-R10 10 25 75 10 1,0
4100-075-R15 10 25 75 10 1,5
4100-075-R20 10 25 75 10 2,0
4100-075-R25 10 25 75 10 2,5
4100-075-R30 10 25 75 10 3,0
4100-100-R03 10 25 100 10 0,3
4100-100-R05 10 25 100 10 0,5
4100-100-R08 10 25 100 10 0,8
4100-100-R10 10 25 100 10 1,0
4100-100-R15 10 25 100 10 1,5
4100-100-R20 10 25 100 10 2,0
4100-100-R25 10 25 100 10 2,5
4100-100-R30 10 25 100 10 3,0
�ƁƁ
SRES4000 (Радиусн.)
평면 가공
램핑가공

Ø1 ~ Ø6
Ø6,1 ~ Ø20
0,000 ~ -0,015
0,000 ~ -0,020
DC Допуск
OAL
DCON-MS
APMX
DC
RE
20_Super Endmill �řƀƔ ƃŶƅŵŶƃƇſŽ ƇŽƇŵƂŵ�ŻŵƅƃƄƅƃƌƂƐƊ ƆƄƀŵŷƃŷ
 Super Endmill �řƀƔ ƃŶƅŵŶƃƇſŽ ƇŽƇŵƂŵ�ŻŵƅƃƄƅƃƌƂƐƊ ƆƄƀŵŷƃŷ
_21
Обозначение DC APMX OAL DCON-MS RE
SRES 4120-080-R05 12 30 80 12 0,5
4120-080-R08 12 30 80 12 0,8
4120-080-R10 12 30 80 12 1,0
4120-080-R15 12 30 80 12 1,5
4120-080-R20 12 30 80 12 2,0
4120-080-R25 12 30 80 12 2,5
4120-080-R30 12 30 80 12 3,0
4120-080-R35 12 30 80 12 3,5
4120-080-R40 12 30 80 12 4,0
4120-110-R05 12 30 110 12 0,5
4120-110-R08 12 30 110 12 0,8
4120-110-R10 12 30 110 12 1,0
4120-110-R15 12 30 110 12 1,5
4120-110-R20 12 30 110 12 2,0
4120-110-R25 12 30 110 12 2,5
4120-110-R30 12 30 110 12 3,0
4120-110-R35 12 30 110 12 3,5
4120-110-R40 12 30 110 12 4,0
4140-090-R05 14 35 90 14 0,5
4140-090-R08 14 35 90 14 0,8
4140-090-R10 14 35 90 14 1,0
4140-090-R15 14 35 90 14 1,5
4140-090-R20 14 35 90 14 2,0
4140-090-R30 14 35 90 14 3,0
4140-150-R05 14 35 150 14 0,5
4140-150-R08 14 35 150 14 0,8
4140-150-R10 14 35 150 14 1,0
4140-150-R15 14 35 150 14 1,5
4140-150-R20 14 35 150 14 2,0
4140-150-R30 14 35 150 14 3,0
�ƁƁ
SRES4000 (Радиусн.)
평면 가공
램핑가공

Ø6,1 ~ Ø20
0,000 ~ -0,015
0,000 ~ -0,020
DC Допуск
OAL
DCON-MS
APMX
DC
RE
20_Super Endmill �řƀƔ ƃŶƅŵŶƃƇſŽ ƇŽƇŵƂŵ�ŻŵƅƃƄƅƃƌƂƐƊ ƆƄƀŵŷƃŷ
 Super Endmill �řƀƔ ƃŶƅŵŶƃƇſŽ ƇŽƇŵƂŵ�ŻŵƅƃƄƅƃƌƂƐƊ ƆƄƀŵŷƃŷ
_21
KORLOY ТЕХНИЧЕСКИЕ НОВОСТИ
Обозначение DC APMX OAL DCON-MS RE
SRES 4160-100-R05 16 42 100 16 0,5
4160-100-R08 16 42 100 16 0,8
4160-100-R10 16 42 100 16 1,0
4160-100-R15 16 42 100 16 1,5
4160-100-R20 16 42 100 16 2,0
4160-100-R25 16 42 100 16 2,5
4160-100-R30 16 42 100 16 3,0
4160-100-R35 16 42 100 16 3,5
4160-100-R40 16 42 100 16 4,0
4160-100-R50 16 42 100 16 5,0
4160-100-R60 16 42 100 16 6,0
4160-150-R05 16 42 150 16 0,5
4160-150-R08 16 42 150 16 0,8
4160-150-R10 16 42 150 16 1,0
4160-150-R15 16 42 150 16 1,5
4160-150-R20 16 42 150 16 2,0
4160-150-R25 16 42 150 16 2,5
4160-150-R30 16 42 150 16 3,0
4160-150-R35 16 42 150 16 3,5
4160-150-R40 16 42 150 16 4,0
4160-150-R50 16 42 150 16 5,0
4160-150-R60 16 42 150 16 6,0
4180-100-R05 18 45 100 20 0,5
4180-100-R08 18 45 100 20 0,8
4180-100-R10 18 45 100 20 1,0
4180-100-R15 18 45 100 20 1,5
4180-100-R20 18 45 100 20 2,0
4180-100-R30 18 45 100 20 3,0
4180-150-R05 18 45 150 20 0,5
4180-150-R08 18 45 150 20 0,8
4180-150-R10 18 45 150 20 1,0
4180-150-R15 18 45 150 20 1,5
4180-150-R20 18 45 150 20 2,0
4180-150-R30 18 45 150 20 3,0
�ƁƁ
SRES4000 (Радиусн.)
평면 가공
램핑가공

Ø6,1 ~ Ø20
0,000 ~ -0,015
0,000 ~ -0,020
DC Допуск
OAL
DCON-MS
APMX
DC
RE
22_Super Endmill �řƀƔ ƃŶƅŵŶƃƇſŽ ƇŽƇŵƂŵ�ŻŵƅƃƄƅƃƌƂƐƊ ƆƄƀŵŷƃŷ
 Super Endmill �řƀƔ ƃŶƅŵŶƃƇſŽ ƇŽƇŵƂŵ�ŻŵƅƃƄƅƃƌƂƐƊ ƆƄƀŵŷƃŷ
_23
Обозначение DC APMX OAL DCON-MS RE
SRES 4200-100-R05 20 48 100 20 0,5
4200-100-R10 20 48 100 20 1,0
4200-100-R15 20 48 100 20 1,5
4200-100-R20 20 48 100 20 2,0
4200-100-R25 20 48 100 20 2,5
4200-100-R30 20 48 100 20 3,0
4200-100-R35 20 48 100 20 3,5
4200-100-R40 20 48 100 20 4,0
4200-100-R50 20 48 100 20 5,0
4200-100-R60 20 48 100 20 6,0
4200-150-R05 20 48 150 20 0,5
4200-150-R10 20 48 150 20 1,0
4200-150-R15 20 48 150 20 1,5
4200-150-R20 20 48 150 20 2,0
4200-150-R25 20 48 150 20 2,5
4200-150-R30 20 48 150 20 3,0
4200-150-R35 20 48 150 20 3,5
4200-150-R40 20 48 150 20 4,0
4200-150-R50 20 48 150 20 5,0
4200-150-R60 20 48 150 20 6,0
�ƁƁ
SRES4000 (Радиусн.)
평면 가공
램핑가공